4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

昭和の日 定休日 定休日 臨時休業 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 臨時休業 定休日 定休日

ゴールデンウィーク期間中の休日のご案内

株式会社 文京スクエア
かずま行政書士事務所

〒951-8153 新潟市中央区文京町11番1号

PHONE 025-267-9377 FAX 025-231-7037

E-mail  sumai@bunkyo-square.com    URL  https://bunkyo-square.com

お客様各位

２０２２ 年 ４ 月 吉日

拝啓 陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り

厚く御礼申し上げます

弊社では 誠に勝手ながら 本年度のゴールデンウィーク期間中の休日を以下の日程で実施さ

せていただきます

たいへんご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中の休暇日程

令和 ４年 ４月２９日（ 金 ） ～ 令和 ４年 ５月 ８日（ 日 ）